[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУВАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                      с.Шуваево                                               №  89
Об утверждении реестра муниципального

имущества МО Шуваевский сельсовет
  На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Шуваевского сельсовета, администрация Шуваевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Шуваевского сельсовета согласно Приложению.
2. После вступления в силу настоящего Постановления, Постановление Администрации Шуваевского сельсовета от 17.04.2024г. № 259 «Об утверждении реестра муниципального имущества МО Шуваевский сельсовет» утрачивает юридическую силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Шуваевского сельсовета в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                               А. В. Машников